

<b>ZMĚNOVÝ LIST: Opláštění nosníků v 1PP, provětrávání prostoru</b>		číslo ZL: 12
Název akce:	SOD č. 62 18 05 3141 - Rekonstrukce BD Francouzská 419/83	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno; IČ: 44992785	
Zhotovitel:	WALER, spol. s r.o., Selská 61, Brno; IČ: 25309536	
Změnový list vystavil:	[redacted]	
Datum:	[redacted]	
<b><u>Popis změny:</u></b>		
Opláštění ocelových nosníků v 1PP. Nerealizované odvětrávání prostoru pomocí kanálků.		
<b><u>Zdůvodnění změny:</u></b>		
Z důvodu požadavků HZS potřeba opláštění nosníků v 1PP pomocí SDK s požární odolností 60min, změna materiálu podhledů v této části na podhledy s požární odolností. Statika nedovolila provést odvětrávání prostoru pomocí kanálků při obvodu místností.		
<b><u>Komentář ke změně:</u></b>		
Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních úprav, které jsou nedílnou součástí rekonstrukce bytu. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.		
Cena méně prací bez DPH : - 33 651,61 Kč	Cena více prací bez DPH : + 107 852,37 Kč	
<b>Výsledná cena změny bez DPH :</b>  + 74 200,76 Kč	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:  =	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>	<b>Vyjádření technického dozoru investora (TDI):</b>	
Souhlasím  Datum: [redacted]	Souhlasím  Datum: [redacted]	
<b>Vyjádření projektanta:</b>	<b>Vyjádření objednatele:</b>	
Souhlasím  Datum: [redacted]	Souhlasím  Datum: [redacted]	
Přílohy:		
1. Rozpočet – ZL_12 – Změnový list č. 12		

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 6218053141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83

**Objekt:** 01 Dodatek č. 2 - Změnový list č. 12

**Rozpočet:** 002 Opláštění nosníků v 1.PP, provětrání prostoru

**Objednatel:** Statutární město Brno  
Dominikánské nám. 1  
Brno

IČO: 44992785  
DIČ: CZ44992785

**Zhotovitel:** WALER, spol. s r.o.  
Selská 61  
Brno

IČO: 25309536  
DIČ: CZ25309536

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny

Celkem

HSV			74 200,76
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>74 200,76</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		74 200,76 CZK
Snížená DPH	15 %		11 130,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,24 CZK

**Cena celkem s DPH**

**85 331,00 CZK**

v

dne

  
XXXXXXXXXX  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

TDS

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-15 035,49	-20
4	Vodorovné konstrukce	HSV			11 028,88	15
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			9 740,50	13
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 008,20	11
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			59 637,00	80
99	Staveništní přesun hmot	HSV			821,67	1
Cena celkem					74 200,76	100

## Položkový rozpočet

S:	190209	BD Francouzská - opláštění nosníků
O:	02	Dodatek č. 2
R:	002	Opláštění nosníků v 1.PP, provětrání prostoru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-15 035,49</b>
1	161101501	Svislé přemístění štěrku na zásyp, ruční	m3	-2,31888	1 302,00	-3 019,18
2	162201203	Vodorovné přemíst štěrku na zásyp, kolečko, do 10m	m3	-2,31888	228,50	-529,86
3	162201210	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, štěrk na zásyp	m3	-2,31888	202,00	-468,41
4	139700010	Vykopávka v uzavřeném prostoru v horně 1-4 vynesení výkopku, odvoz 10 km. uložení na skládku	m3	-2,31888	4 178,90	-9 690,37
5	174100050	Zásyp jam,ryh a šachet štěrkem frakce 8/16 dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	-2,31888	572,55	-1 327,67
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>11 028,88</b>
6	416021123	Podhledy SDK, kovová.kce CD, 1x deska RBI 12,5 mm	m2	-26,07300	714,00	-18 616,12
7	416021226	Podhledy SDK, kovová.kce CD, 2x deska RF 15 mm	m2	26,07300	1 137,00	29 645,00
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>9 740,50</b>
8	612472181	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi omítka v 1.PP v okolí serverovny	m2	23,00000	423,50	9 740,50
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>8 008,20</b>
9	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	88,98000	90,00	8 008,20
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>59 637,00</b>
10	954313204R0-1	Opláštění z SDK,3.str.do 500x500 mm,RFI tl.2x15 mm	m	41,50000	1 358,00	56 357,00
11	95001	Průraz zdiva pro odvětrání vč. montáže mřížky v 1.PP	ks	4,00000	820,00	3 280,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>821,67</b>
12	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,35435	349,00	821,67